r CNC PRODUKT CUP 2018

CN c @KT Celkové poradi kategorie B

WYY  (pocita se 5 nejlépe bodovanych turnaijii)

BODY Z JEDNOTLIVYCH TURNAJU 5 NEJ. TURNAJU

Unor 2018
Zari 2018
Rijen 2018

s

Brezen 2018

Leden 2018
Duben 2018
Kvéten 2018
Cerven 2018
Cervenec 2018
Srpen 2018
Listopad 2018
Prosinec 2018
MAX body -1
MAX body - 2
MAX body - 3
MAX body -4
MAX body -5

v

Sivkova Lenka

Malurek Vaclav
Kudelova lveta

21 | 20| 15 | 12
22 | 21| 13 | 11
Exnerova Eva 14 20 15 14 20| 15| 14 | 14
Roudna Hana 18 | 16 | 15 | 11
Sivek Lubomir 17 | 17 | 14 | 12
Juraszek Andrzej 19 | 17
Weglorz Roman 18 | 17
Kubatko Vlastimil 18 | 13
Pagiela Roman 19 9
Zahnas Pavel 16 | 10
Kluz Miroslav 25
Krusbersky Ladislav 25
Frydrych Tomas 25
Kozok Pawel 25
Zahnas Petr 15 | 10
Stabik Artur 23
Prilesky Miroslav 23
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Pindurova Jana
Jung JindF¥ich
Novak Daniel

Czula Jarek

Miksovicova Sylva

Czula Kzystof
Mihalcsak Silvester
Kaplan Milan
Karkoska Pavel
Zahnas Vladimir

23
23
22
22
21
21
20
20
19
18
16




